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片品老連スマイルボウリング大会
　10月12日に片品村老人クラブ連合会のスマイルボウリング大会を、
東小川体育館で行いました。当日はスポーツ推進委員14名の協力に
より、ルール説明などの講習に続き、大会を行いました。
　今年は37チームで約２００名の会員が集まり、多くの笑い声が聞か
れる中での大会となりました。結果は築地白友会が２連覇を果たしま
した。参加者の皆さんお疲れ様でした。

以上の方から、社会福祉向上のためにと寄付をいただきました。
ご趣意に添うよう有効に活用させていただきます。

一、金 25,923円 　田邊順一（下平）
一、金 60,000円 

片品村グランドゴルフ協会
一、金 50,000円　片品村婦人会
一、金  4,692円　匿名希望の方

平成29年8月～12月末
寄附善意の心

81

片品老連スマイルボウリング大会
◀田邊順一さん（下平）

◀片品村婦人会

▲片品村グラウンドゴルフ協会

優　勝　築地白友会　　　  41点
準優勝　幡谷老人クラブＣ　61点
第３位　武尊親和会Ａ　　  63点

会費納入にご協力ありがとうございました

４口（金20,000円）
光井工業㈱

㈲星野住建 
タナベ自動車整備工場 
(福)尾瀬長寿会 
㈲登喜多屋商店 
片品高原スキー場
　　［大都開発㈱］ 
㈲みさわ 
ﾎﾜｲﾄﾜｰﾙﾄﾞ尾瀬岩鞍
［㈱尾瀬岩鞍ﾘｿﾞｰﾄ］ 

㈲梅田屋
星野物産㈱
利根沼田農業協同組合

片品支店
㈱石倉組
さくら会計システム㈱
㈱細野事務器
片品村振興公社

２口（金10,000円）

１口（金5,000円）

　今年度も組長さんをはじめ、多くの村民
の皆様にご協力をいただき、お陰様で景気
の低迷にもかかわらず前年同様に集めるこ
とができました。また、昨年に引き続き村内
外の事業所等にもご協力いただきました。
　この会費は老人福祉事業をはじめとす
る社協事業に使われます。ここに報告しま
すとともに、ご協力いただいた会員皆様へ
のお礼とさせていただきます。ありがとうござ
いました。

 特別会員名簿

片品社協 会員入会状況
平成29年度　一般会員

東亜生コンクリ－ト㈱ 
㈱群馬精密 
日本郵便㈱片品郵便局 
㈲尾瀬商会 
㈲千明千三郎商店 
㈲スミダ 
㈱ＭＳＹ 
角田建設工業㈱ 
片品興産㈱ 
片品砕石事業協同組合 
㈱カタウン 
(宗)世界平和統一家庭連合 
小林農園 
㈱尾瀬食品 
㈲片品大白工房 
㈲星野工建 
渡辺石材店 
㈲星野きのこ園 
㈲レストラン フェスタ 
(名)群馬長石 
㈱情報デザイン 
㈲エム企画 
㈲ささの湯 
今井工業㈱ 
花咲造林㈲ 
尾瀬武尊宿泊業協同組合ﾌﾛﾝﾃｨｱ 
㈱シェモア 

㈲グランドワ－ク 
㈱キューブ 
㈱多民館 
㈱アルモンテ 
㈲橋本屋 
㈱星野組 
尾瀬酒販㈱ 
鈴木特殊土木㈱ 
尾瀬観光タクシ－㈲ 
セイシン工業㈱ 
片品養魚場 
㈲狩野建設 
㈱アドプラン　尾瀬オフィス 
㈲ふくたけや 
㈲大滝 
㈲星電機 
㈱コンセイ 
㈲白根ドライブイン 
アリス工業㈱ 
合同会社　ＰＣＫ 
日本製紙総合開発㈱

丸沼高原事業部 
㈲ミサオ・シー・アカデミー 
㈱尾瀬建設 
㈲尾瀬鉄工 
笠原印刷㈲ 
㈲辰巳屋 
㈲ロッジ白雪　 
しおじり㈲ 
㈱千代田館 
㈲梅沢電気商会 
㈲ヒュッテうめでん 
㈱うめや 
㈲ヴイラ岩鞍山荘 
㈱本多 
㈱土出工業 
㈱星実工務店 
㈲ひがし 
㈲あたご 
㈲旅館美里 
㈱かねよ志 
㈱Ｐ＆Ｃ尾瀬 
㈱ＣＯＲＰＳ 
㈲四季亭 
㈲檜枝岐小屋 
㈲山の鼻小屋 
㈲みゆき荘 
㈲いさ 
㈲ホテル玉城屋 
㈱シルバーバレー 
㈲玉城屋商店 
㈲尾瀬総業 
戸倉牧野農業協同組合 
㈲龍宮小屋 
㈲冨士見小屋 
㈲長蔵小屋　ロッジ長蔵 

㈲尾瀬パ－クホテル 
㈲マルイ旅館 
戸倉区 
東京ﾊﾟﾜｰﾃｸﾉﾛｼﾞｰ㈱尾瀬林業事業所
日本郵便㈱尾瀬花の谷郵便局 
㈱中畑鉄工所 
㈲横坂製麺 
(NPO)片品・山と森の学校 
合同会社　ほうゆう塾 
笠原事務所 
㈱群馬銀行 尾瀬支店 
関越交通㈱ 鎌田営業所 
㈲千明旅館 
スーパーいのうえ［㈱井上］ 
㈱エーアイ 
譲原建設㈱群馬出張所 
片品村商工会 
片品村森林組合 
㈱マミヤ薬局　尾瀬支店（尾瀬薬局）
(医)星野医院 
日精オンテクノ㈱尾瀬事業所 
利根保健生活協同組合

片品診療所
利根衛生設備㈱ 
㈲片品自動車 
芝崎建設㈱ 
利根郡信用金庫 片品支店 
井上建設㈱ 
片品観光タクシ－㈲ 
荒木車体 
㈲ハルオ自動車電機商会 
㈱アイリス　片品工場 
㈱コヤナギ 
㈲入澤運送店 
㈲尾瀬総合サービス 
井上興業㈲ 
㈱オートショップ荒木 
尾瀬紀行㈱　片品営業所 
片品設備㈲ 
㈲ピュアライフ２１ 
武尊山観光開発㈱ 
㈱丸沼 
㈱菱屋 菅沼営業所 
三浦観光（みなかみ町） 
㈱ひらかた（沼田市） 
利根ギフト葬祭センター（沼田市）
㈲利根印刷所（沼田市） 
㈱たけのうち電器（沼田市） 
㈱ナカムラ（沼田市） 
群馬トヨタ自動車　沼田インター店 
ホンダカーズ群馬　沼田１２０号店 
㈲総合保険朋友（沼田市） 
カナイ産業㈱（沼田市） 
㈱ナブアシスト（前橋市） 
ミドリ安全群馬㈱（前橋市） 
片品村シルバー人材センター 

須賀川   

御座入

菅　沼

築　地

下　平

摺　渕

幡　谷

鍛治屋

栃久保

登　戸

山　崎

栗　生

針　山

下小川

中　井

穴　沢

上小川

太　田 

細工屋 

阿　村 

上　而 

中　里 

新　井 

古　仲 

伊閑町

閑　野 

戸　倉

鎌田(1)

鎌田(2) 

鎌田(3) 

鎌田(4)

鎌田(5)

小　計

法　人 

合　計

95
51
37
39
56
62
34
49
36
100
40
24
20
48
44
54
77
35
25
23
37
30
58
60
46
20
56
61
72
55
52
107
1,603
177
1,780

88
44
33
34
50
56
32
38
34
82
36
22
16
43
42
45
71
30
25
22
37
22
61
58
39
18
53
56
63
50
51
96

1,447
152
1,599

 88,000
44,000
33,000
34,000
50,000
56,000
32,000
38,000
34,000
82,000
36,000
22,000
16,000
43,000
42,000
45,000
71,000
30,000
25,000
22,000
37,000
22,000
61,000
58,000
39,000
18,000
53,000
56,000
63,000
50,000
51,000
96,000

1,447,000
845,000
2,292,000

92.6%
86.3%
89.2%
87.2%
89.3%
90.3%
94.1%
77.6%
94.4%
82.0%
90.0%
91.7%
80.0%
89.6%
95.5%
83.3%
92.2%
85.7%
100.0%
95.7%
100.0%
73.3%
105.2%
96.7%
84.8%
90.0%
94.6%
91.8%
87.5%
90.9%
98.1%
89.7%
90.3%
85.9%
89.8%

地  区  世帯数    加入数    金        額    加入率


